
Uživatelská  příručka

PROSÍM,  PŘEČTĚTE  SI  A  ULOŽTE  TYTO

Výrobník  zmrzliny

POKYNY  PRO  BUDOUCÍ  POUŽITÍ

SBL-1802

Machine Translated by Google



6.  NEPROVOZUJTE  žádné  zařízení  s  poškozenou  šňůrou  nebo  zástrčkou  nebo  poté,  co  došlo  k  poruše  zařízení

7.

4.  Nikdy  nenechávejte  spotřebič  pracovat  bez  dozoru.

jeho  zamýšlené  použití.  Nepoužívejte  venku.

24.  Před  výrobou  zmrzliny  nebo  sorbetu  se  vždy  ujistěte,  že  je  vše  důkladně  čisté.

2.  Tento  spotřebič  není  určen  pro  použití  osobami  (včetně  dětí)  se  sníženými  fyzickými,  smyslovými  nebo  mentálními  schopnostmi  nebo  

nedostatečnými  zkušenostmi  a  znalostmi,  pokud  na  ně  nedohlíží  osoba  odpovědná  za  jejich  bezpečnost  nebo  na  ně  nemá  pokyny  

ohledně  používání  spotřebiče.

9.  Spotřebič  vždy  používejte  na  suchém,  rovném  povrchu.  Je  třeba  se  vyhnout  dřezům,  odtokovým  deskám  nebo  nerovným  povrchům.

16.  NEPROVOZUJTE  spotřebič  prázdný.

22.  Abyste  se  vyhnuli  nebezpečí,  sestavte  výrobek  správně.

spadl  nebo  jakýmkoli  způsobem  poškodil.

13.  Nikdy  nepoužívejte  příslušenství,  které  není  součástí  dodávky.

K  čištění  pohonné  jednotky  a  mrazicí  mísy  používejte  pouze  vlhký  hadřík.

šňůra.

Při  používání  jakéhokoli  elektrického  výrobku  vždy  dodržujte  tato  základní  bezpečnostní  opatření:

zařízení.

11.  Vyvarujte  se  kontaktu  s  pohyblivými  částmi.

26.  Jakákoli  zmrzlina  nebo  sorbet  obsahující  suroviny  by  měla  být  spotřebována  do  jednoho  týdne.  Chutná  zmrzlina

3.  Děti  by  měly  být  pod  dozorem,  aby  bylo  zajištěno,  že  si  se  spotřebičem  nebudou  hrát.

10.  Při  zpracování  udržujte  ruce,  vlasy,  oděv  a  náčiní  mimo  džbán,  abyste  snížili  riziko  vážného  zranění

17.  TENTO  PRODUKT  JE  URČEN  POUZE  PRO  DOMÁCÍ  POUŽITÍ.  Nepoužívejte  tento  spotřebič  k  ničemu  jinému  než

23.  Nepokoušejte  se  spotřebič  opravovat  nebo  rozebírat.  Uvnitř  nejsou  žádné  uživatelsky  opravitelné  díly.

kontaktu  s  vodou  nebo  jinou  kapalinou.

21.  Udržujte  spotřebič  mimo  dosah  dětí.

8.  NENECHÁVEJTE  napájecí  kabel  viset  přes  okraj  stolu  nebo  pultu  nebo  se  dotýkat  horkých  povrchů,  jako  je  sporák.

15.  NEPLNĚTE  více  než  700  ml  přísad.

nejlépe  čerstvé.

19.  Nikdy  neponořujte  pohonnou  jednotku  a  mrazicí  misku  do  vody  nebo  jiné  tekutiny,  neoplachujte  je  pod  tekoucí  vodou.

14.  NEODSTRAŇUJTE  víko  a  napájecí  jednotku  z  mísy,  když  je  spotřebič  v  chodu.

1.  Abyste  se  chránili  před  úrazem  elektrickým  proudem,  neponořujte  spotřebič  a  nedovolte,  aby  se  do  něj  dostal  napájecí  kabel

18.  Před  připojením  zkontrolujte,  zda  napětí  uvedené  na  spotřebiči  odpovídá  napětí  v  místní  síti

Pokud  je  napájecí  kabel  poškozen,  musí  jej  vyměnit  pouze  kvalifikovaný  elektrikář  nebo  musí  být  spotřebič  zlikvidován,  aby  se  předešlo  

nebezpečí.

5.  Vytáhněte  napájecí  kabel  z  elektrické  zásuvky,  když  jej  nepoužíváte,  před  montáží  nebo  demontáží  dílů  a  před  čištěním.  Pro  odpojení  uchopte  

zástrčku  a  vytáhněte  ji  z  elektrické  zásuvky.  Nikdy  nevytahujte  ze  sítě

osob  nebo  poškození  spotřebiče.

20.  Ihned  po  použití  spotřebič  odpojte.

25.  Nikdy  nezmrazujte  zmrzlinu,  která  byla  zcela  nebo  částečně  rozmražená.

12.  NEPOUŽÍVEJTE  tento  spotřebič  na  horkém  povrchu  nebo  v  jeho  blízkosti  (jako  je  plynový  nebo  elektrický  hořák  nebo  ve  vyhřáté  troubě).

VAROVÁNÍ:

PŘED  POUŽITÍM  SI  PŘEČTĚTE  VŠECHNY  POKYNY.

DŮLEŽITÁ  BEZPEČNOSTNÍ  OPATŘENÍ

1

Machine Translated by Google



POUZE  PRO  DOMÁCÍ  POUŽITÍ
USCHOVEJTE  TYTO  POKYNY

do  okruhu,  který  je  pravidelně  zapínán  a  vypínán  utilitou.

VAROVÁNÍ!  Prodlužovací  kabely  se  s  tímto  výrobkem  nedoporučují.

31.  Provozní  doby  naleznete  v  části  „POUŽÍVEJTE  VÁŠ  VÝROBNÍK  ZMRZLINY“

VAROVÁNÍ!  Nesprávné  použití  spotřebiče  může  způsobit  potenciální  zranění!

27.  Zmrzlina  nebo  sorbet  obsahující  syrová  nebo  částečně  vařená  vejce  by  se  neměly  podávat  malým  dětem,  těhotným

32.  Spotřebič  je  určen  k  použití  v  domácnosti  a  podobných  aplikacích,  jako  jsou:

POZOR:  Aby  se  předešlo  nebezpečí  způsobenému  neúmyslným  resetováním  tepelné  pojistky,  toto

teplotu  před  demontáží  a  čištěním.

netoxický.

30.  Před  přiblížením  nebo  výměnou  dílů  vždy  odpojte  spotřebič  od  napájení.

při  prvním  vyjmutí  z  mrazáku.

-  prostředí  typu  nocleh  se  snídaní.

34.  Informace  o  čištění  naleznete  v  části  ČIŠTĚNÍ  A  SKLADOVÁNÍ.

Poznámka:  Spotřebič  je  vybaven  obvodem  tepelné  ochrany  motoru  s  automatickým  resetem,  který  chrání  vnitřní  motor  před  přehřátím.  Pokud  se  

motor  během  používání  VYPNE,  odpojte  jednotku  od  hlavní  elektrické  zásuvky.  Uvolněte  misku  všech  překážek.  Nechte  jednotku  alespoň  5  minut  

vychladnout.  Poté  zapojte  jednotku  zpět  do  sítě  pro  normální  provoz.

29.  Pokud  se  zdá,  že  zmrazovací  roztok  vytéká  z  vnitřní  nádoby,  přestaňte  jej  používat.  Zmrazovací  roztok  je

33.  Spotřebič  vždy  vypněte  a  vytáhněte  ze  zásuvky,  umožněte,  aby  se  všechny  části  spotřebiče  dostaly  do  místnosti

ženy,  starší  lidé  nebo  lidé,  kteří  se  obecně  necítí  dobře.

-  kuchyňky  pro  zaměstnance  v  obchodech,  kancelářích  a  jiných  pracovních  prostředích,

-  statky,

spotřebič  nesmí  být  napájen  přes  externí  spínací  zařízení,  jako  je  časovač,  nebo  připojen

28.  Abyste  předešli  popálení  mrazem,  vždy  zajistěte,  aby  byly  při  manipulaci  s  vnitřní  mísou  chráněny  ruce,  zvláště  pak

-  klienty  v  hotelech,  motelech  a  jiných  prostředích  rezidenčního  typu,

2

Machine Translated by Google



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


